
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Fevereiro de 2020 • Edição IVIV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~ 

{ tJ §·============================== 
e> ;:::=- ~ 

{tj ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Albeno SIiva. 442/Centro -fone (089) 3537-1188 
CNPJ 01.554.059/0001~ 
E-mail: P!!!!lturNllzeum■rtin!AY■hoo.com.br 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 00312020 

PROCESSO ADMINISlRAllVO N"003/2020/CPL 

OBJETO: Regístro de pr~s para Muras aquisições de produtos de padaria (pães e salgados) para uso pela 
as secretarias do poder executivo Municipal de Biseu Martins/PI . 

BASE LEGAL: LEI 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666/93 e posteriores alterações. 

HOMOLOGAÇÃO: Expirando o prazo recu.rsal e proferida a adjudicação do objeto da licitação homologo o 
proredmento licitalório, com base legal no Art. 4', XXII, da Lei n' 10.520/2002, rJc ArtA3, VI , Lei rf' 8666/93 
em favor da empresa abaixo: 

1) PANIFICADORA MACEDO- JOÃO PAULO GUARINO DE BRITO, inscrita no C.N.P.J. sob o nº. 
05.093.561/0001-04, estabelecida a Av. Presidenta ~ici, 343, Centro de Biseu Martins/PI, com o valor 
global de R$ 32.551.50 (trinta dois mil, quinhentos cinquenta um reais e cinquenta centavos). 

Biseu Martins (PI), 31 de Janeiro de 2020 

Marcos Aurélio Guimaraes de Araújo 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

SETOR DE LICITAÇÕES 
Avenida Manoel Rodrigues SN/Cenlro - fone (089) 3537-1186 

CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail; çpldééliSéumartin;>@gm5'il çom 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 041/2019 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019 
OBJETO: Execução de Obra de Pavimentação Poliédrica de Vias Públicas na sede do Município de Eliseu 
Martins-PI. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS.PI 
CONTRATADA: BVM ENGENHARIA· E & ENGENHARIA L TOA. inscrita no CNPJ sob nº 29.654.91310001-03. 
VALOR GLOBAL: RS 193.417,51 (oento noventa três mil, quatrocentos dezessete reais e cinquenta um 
centavos). 
DATA ASSINATURA: 01/11/2019. 
RECURSOS: Próprios. 

Gíiitalupe 
CONSTlturNOO UMA NOVA HISTÓ~IÁ 

AV'YJ DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Guadalupe-Piauí, através da Comissão Permanente de Licitação torna público que 
realizará a abertura da TOMADA DE PREÇO N!I. 003/2020, no dia 18 de fevereiro do corrente ano às 08h:30m 
na Sala de Licitações, no prédio da Prefeitura Municipal. O presente certame será do tipo menor preço valor 
global, cujo objeto: contratação de empresa de engenharia para construção de quadra poliesportiva na escola 
municipal teresinha simplício, conforme especificações do edital, tudo em conformidade com a Lei Federal NQ. 
8.666/93, Lei Complementar n2 123/06, bem como se coloca à disposição dos Interessados para prestar 
qualquer esclarecimento a respeito do presente certame licitatório na sede da Prefeitura Municipal de 
Guadalupe-PI, e-mail : prefeituraguadalupe@outlook.com. Na hipótese de não haver expediente, no dia da 
abertura da presente licitação, ou coincidir com feriado, fica esta, transferida para o primeiro dia útil 
subsequente, no mesmo local e horário. Guadalupe -Piauí, 03 de fevereiro de 2020. [NIO FERNANDES DA 
SILVA. Presidente da CPL 

Contrato nº/data 
Objeto 

Valor /mensal 
Conlratanlc/CNPJ 

Conlratado(a)ICPF n• 

Contrato nº/data 
Objeto 

Valor /mensal 
Conlratante/CNPJ 

Conlratado(a)ICPF nº 

Contra.to nº/data 
Objeto 

Valor /mensal 
Conlratan1e/CNPJ 

Conlratado/a\lCPF nº 

Contrato nº/d ata 
Objeto 

Valor /mensal 
Conlratante/CNPJ 

Contratadola)/CPF nº 

Contrato n6 /data 
Objeto 

Valor /mensal 
Contratantc/CNPJ 

ContraladolaVCPF n<> 

Contrato nº/data 
Objeto 

Valor /mensal 
Conlratante/CNPJ 

Contratado/ a VCPF nº 

~ 
GuaêtalURe 
CONST.RWNOO UMA NOVA HtSTÔfllA 

Extrato de Contnito 

065/2020 de 06 de ianeiro de 2020. 
O contratado exercerá atividades concernentes a atividade de técnico en, 
prótese dentaria. na Unidade Básica de Sa(lde do bairro - V ila Nova. 
R$ 1.800.00 (hum mil e oitocentos reais). 
Pe lo presente instnunento particular, de um lado a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OUADAWPE/SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.539.832/0001 -34, «>m sede na Praça Ctsar 
Cals, s/n, Centro Guadalupe-PI, neste ato representada pela Prefeita 
Municipal a Exma. Sr'. MARIA JOZENEIDE FERNANDES LIMA, 
brasileira, casada, residen1e e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº K.Jn2, 
nesta cidade, Portador da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-PI, C PF 
nº 470.737 .133 -72 doravante denominado CONTRATANTE. 
Hercules de Jesus Cordeiro. CPF n• 022.719.593--06 

066/2020 de 06 de janeiro de 2020. 
O contratado exercerá atividades concernentes de agente administrativo na 
Unidade Básica de $a(lde do bairro - Cruzeta. 
R$ 1.039.00 (hu1n mil e trinta e nove reais). 
Pelo prcscnlc ins1n1mcn10 particular, de um lado a PREFEITUR.A MUNlClPAL 
DE GUADALUPE/SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CNPJ sob o nº 
I0.:539.S32/0001-34, com sede M Proça César Cais, s/n, CcnlrO Guadalupe-PI, 
neste oto representada pela Prefeita Munic ipal • Ex.ma. Sr'. MARIA 
JOZENEIDE FERNANDES LIMA, brasileira, casada. residente e domiciliado 
M Avenida Modelo, SIN"' K.m2, nesta cidade, Portador da Carteira de Identidade 
n" 640.460 SSP-PI. CPF n" 470.737.133-72. doravante denominado 
CONTRA TAN'r.E. 
Flávio Antônio Oliveira Bri1o, CPF nº 007.875.573-58. 

067/2020 de 06 de janeiro de 2020. 
O contratado exercerá atividades concernentes de técnico de saúde bucal 
na Unidade Básica de Saúde do bairro - Coqueiro. 
R$ 1.039,00 (hum mil e trinta e nove reais). 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE GUADALUPE/SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ sob o n• 10.539.832/000 1-34, C<>m sede na Praça César 
Cais, s/n, CentrO Guadalupe-PI, nes1e ato representada pela Prefei1a 
Municipal a Ex.ma. Sr'. MARIA JOZENEIDE FERNANDES LIMA, 
brasileira, casada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº Km2, 
nesta cidade, Portador da Carteira de .Identidade nº 640.460 SSP-PJ, CPF 
nº 470.737 .133-72, doravante denominado CONTRATANTE. 
Franciane Ribeiro e Silva CPF nº 003.582.843-92 

~ 
Gu~ge 
CONSTill'UtNOO UMA NOVA HISTORIA 

Extrato de Contrato 

068/2020 de 06 de ianeiro de 2020. 
O contratado exercerâ atividades concernentes de técnico de saüde bucal 
na Unidade Bâsica de Saúde do bairro -Cruzeta. 
RS 1.039 00 (hum mil e trinta e nove reais'! . 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OUADAWPE/SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.539.832/000 1-34, C<>m sede na Praça César 
Cais, s/n, Centro Guadalupe-PI, neste ato representada pela Prefeita 
Municipal a Exma. Sr'. MARIA JOZENEIDE FERNANDES LIMA, 
bra.silei.rn, casa.da, residente e domici liado na Avenida Modelo, S/Nº Km2, 
nesta cidade. Portador da Carteira de Identidade n• 640.460 SSP-PI, CPF 
n°470.737. 133 -72. doravante denominado CONTRATANTE. 
Francimarn de Sousa Miranda. CPF n• 019.204.781-75. 

069/2020 de 06 de ianeiro de 2020. 
O contratado exercerá atividades concernentes de técnico de saúde bucal 
na Unidade Básica de Saúde do bairro - Vila Nova. 
R$ 1.039 00 fhum mil e trinta e nove reais:'!. 
Pelo presente instrumento particular. de um lado a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE OUADALUPE/SECRET ARlA MUNICIPAL DE 
SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.539.832/0001-34, com sede na Praça César 
Cais. s/n. Centro Guadalupe-PI , neste ato representada pela Prefei to. 
Municipal a Ex.ma. Sr'. MARIA JOZENE IDE FERNANDES LIMA, 
brasi1eira., e.asada, residente e domiciliado na Avenida Modelo, S/Nº Km2, 
nesta cidade. Portador da Carteiro de Identidade n• 640.460 SSP-PI, CPF 
no:> 470.737 .133-72 doravante denominado CONTRATANTE. 
Leidilene Santos Silva CPF n• 039.614.023-88. 

070/2020 de 06 de ianeiro de 2020 
Constitui objeto deste presente Contrato a prestação de serviços na área de 
técnica de saúde bucal na Unidade Básica de Saúde do bairro - Vila 
Parnaíba. 
R$ 1.039 00 (hum mil e trinta e nove reais'!. 
Pelo presente instrumento particular, de um lado a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE GUADALUPE/SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CNPJ sob o nº 10.539.832/000 1-34. «>m sede na Praça César 
Cais, s/n, Centro Guadalupe-PJ, neste ato representada pela Prefeita 
Municipal a Exma. s,-. MARIA JOZENEIDE FERNANDES LIMA, 
brasileiro, co~lCle:, residcnfc e domici liado na Avenida Modelo, S/Nº J<Jn2, 
nesta cidad~ Ponador da Carteira de Identidade nº 640.460 SSP-PI, CPF 
nº 470.737. 133-72 doravante denominado CONTRATANTE. 
Leidinalva da Silva N ascimento CPF nº 008.13 1.223-76 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


